
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

22.03.2022 г. №66-К

ст. Динская

Об участии в краевом семинаре педагогов дополнительного образования 
и руководителей туристских объединений, реализующих программы 

туристско-краеведческой направленности

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 
«Центр туризма и экскурсий Краснодарского края» от 21.03.2022г. №01-06/27, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 35 Ващенко С.В.: 
1.1. Направить для участия в краевом семинаре Трубилину И.Н., учителя

географии, который проводится 30.03 2022, по адресу: г. Краснодар, ул. Речная,1.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить не 

начальника отдела воспитательной работы управления образование 
администрации МО Динской район М.С. Карпенко.

Начальник управления образования М.А. Ежкова


